de vinea, qui miîii advenit de parentoruni gloria coronatus. Ego igitur in Dei nomine

nieorum'. Et affrontât ipsa vinea de Altano Ugo, gratia Dei cornes, consideravi inter

in vinea de Bernardo de Cucuciaco, & de pectori meo archana delicta atque fragi-

Meridie in vinea de Nantieso, que est me- litate mundana, quae contra factori meo
lioracio; de Circii in vinea de me dona- habeo commissa, ut ipsum praenominatum

tore, & de Aquilonis similiter. Et in alio beatum Paulum habeam intercessorem, ut

loco, que vocant ad Roca de Utza, una se- per illius intercessionem dimittat mihi sive

modiata de vinea, qui mihi advenit de genitori atque genitrici meae quae contra

conplantacione. Et affrontât ipsa vinea de Deum commisimus facinora. Et ideo dono

Altano in terra Sanctorum Justi & Pasto- atque coucedo de proprio jure meo atque

ris; de Meridie in istrata pluplica ; de alode parvum atque exiguum donum, id

Circii in terra de me donatore; & de Aqui- est istum fiscum qui est super ipsum bur-

lonis in istrata pluplica. Quantum infra gum Sancti Pauli Narbonae contra occi-

istas totas affrontaciones includunt, sic dentalem partem, qui affrontât de parte

dono tibi in ea deliberacione, ut dum vivis, Orientis in burgo ])raenominato Sancti

teneas & possideas; post obitum tuum, si Pauli, sive in strata publica quae in rétro

infantes abes de me generatos, ad eos re- discurrit ; de parte Meridie affrontât in

maneat; si non autem, ad propinquis meis Vetretoj de parte Occidentis in valle Ftr-

revertatur; & insuper dono tibi de auro & laria, sive in terminio de Orecircio; de

argento. Quod si ego donator, aut ullus parte Aquilonis affrontât in strata publica,

omo, aut femina venerit pro inrumpen- quae discurrit de ipso burgo ad Bucca-

dum, componat tibi auri libras lll, & in circio. Quantum infra istas infrontationes

An
ïo'àz

Êd.orig
t.lJ.

col. iJ;.

antea ista carta dote donacio firma & sta-

bilis permaneat, omnique tempore. Facta

carta donacione ista vi'"° kalendas sep-

tiniber, anno primo régnante Aiagrico

reje. Signum Bernardus, qui ista carta

scripbere fecit, & ad testes firmare rogavit.

Signum Baronus. Signum Ebrardus. Sig-

num Bellus. Signum Nantidis. Signum Re-

quatuor includunt de ipso fisco praenomi-
nato, sic dono praefatae ecclesiae cum ipsa

faxa, qui est juxta fluvium Azate, in ipsa

comunia sive in ipsa canonica, propter

remedium animae meae vel parentorum
meorum 5 in ea vero deliberatione , ut si

episcopus, aut abbas, vel ullus quilibet

homo vel femina, nec uUa potestas auferre